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HENDI nagynyomasu fertotlenitoszoro

270875

|dedlis: stit6formak zsirozdsahoz, élelmiszer-adalékok és
izesit6k alkalmazasahoz, kenyértészta nedvesitéséhez.
Tokéletesen egyenletes réteg szérasa a termékbél.
Nyomasszord funkcio a konyhaban nehéz késziilékek
hasznalata nélkil. Nagyon tartds polimerbdl - HDPE-bél
késziilt. Az Uveg széles alja biztositja a stabilitast. Olyan
szilikontomitések, amelyek nem igényelnek zsirzast. Allithaté

A szivdcs6 szlrével rendelkezik, amely megakadalyozza
az eltdmddést. Mérdskala a folyadékszint egyszer(
szabalyozasahoz. A fedél beszivodasa ellen védd szell6z6.
Nyomas: 2,2 bar. Toémeg: 0,59 kg.

M(iszaki adatok
Alkalmas

Nem alkalmas
Hémérsékletallésag (°C-tol)
Hémérsékletallésag (°C)
Fészkelhet6

Anyagok

Csomagolt per
Csomagolas tipusa
Hossz (mm])

Szélesség (mm)
Magassag (mm)
Maximalis térfogat (L)
Hasznalhatd térfogat (L)
Fogantyl hossza [mm)
Mérés

HENDI B.V.

Innovatielaan 6

6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31(0)317 681 040

E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.0.
ul. Firmowa 12

62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000

E: info@hendi.pl

: Elelmiszerrel érintkez8 anyag (FCM)
: Mosogatogép

: 0°C

: 40°C

: Nem

: HDPE (Nagy stir(iség( polietilén)

1

: Doboz

: 140

: 220

: 330

: 1.87

: 1.5

: 130

: 140x220x(H)330

Szallitasi eldirasok
EAN

Instant kod

Brutté suly (kg)

Netté témeg (kg)

Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)
Export carton height (mm)
Quantity per export carton

(HENDI

prass?
151 l":,"‘,,.r
: 8711369270875
: 84248970
: 0.78
: 0.55
: 680
: 340
: 350

: 8
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HENDI GmbH

Ehring 15

5112 Lamprechtshausen, Austria
T: +43 (0) 6274 200 10 0

E: office.austrial@hendi.eu

HENDI S.R.L.

Str. 13 decembrie 94A, Hala 14
Brasov, 500164, Romania

T: +40 268 320330

E: office@hendi.ro

PKS HENDI South East Europe SA
5 Metsovou Str.

18346 Moschato, Athens, Greece
T:+30 210 4839700

E: infoldpks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.

Via Leonardo da Vinci 4
39100 Bolzano (BZ), Italy
T: 800 727 438

E: office.italy@hendi.eu



